

Henning Skjødt Holding ApS

Jegstrupvænget 239, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 26 89 19 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Henning Skjødt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Skjødt Holding ApS Jegstrupvænget 239 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 26 89 19 81
	Stiftet: 22. november 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Skjødt
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.438	-7.140
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	286.103	-324
Andre finansielle indtægter	109.593	36.839
Øvrige finansielle omkostninger	-26.271	-19.397
Resultat før skat	354.987	9.978
Skat af årets resultat	-7.612	0
Årets resultat	347.375	9.978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.492
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	234.375	15.470
Disponeret i alt	347.375	9.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>262.597</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>262.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>262.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	551.582
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>88.922</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>640.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.309.326</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.309.326</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>829.548</u>	<u>1.860.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.138.874</u>	<u>2.501.145</u>
Aktiver i alt	<u>3.138.874</u>	<u>2.763.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.363.203	2.128.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	2.601.203	2.253.828
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	523.777	503.632
Selskabsskat	7.612	0
Anden gæld	32	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.671	509.914
Gældsforpligtelser i alt	537.671	509.914
 Passiver i alt	3.138.874	2.763.742

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.